
PROJEKT KLASOWY – Gazetka szkolna 
 

Informacje ogólne: 
Twoim zadaniem będzie opracowanie wspólnie z kolegami i koleżankami projektu gazetka szkolna. Praca przebiegać 
będzie w grupach. Każda grupa wylosuje jeden miesiąc do opracowania. Każda osoba w grupie będzie odpowiedzialna za 
cząstkę projektu. którą dostarczy do wybranych osób, które złożą wybrany materiał w całość. Na złożenie materiałów 
grupy będą miały 3 tygodnie (jeśli wylosujesz wrzesień to gotowy do wydruku projekt należy ukończyć do 3 tygodnia 
października). 

 

Rozłożenie pracy: 
Wszyscy w grupie:  
 wybierzcie lidera. Będą sytuacje gdzie będziecie mieć różne zdania. Ktoś będzie musiał podjąć decyzję. Słuszną czy 

nie, ale czasami każda jest lepsza niż jej brak prawda? 

 ustalcie tematykę, działy gazetki – może to być moda, sport, wydarzenia szkolne z wybranego miesiąca jak 
ślubowanie, pasowanie itp, wywiady ze sportowcami, uczestnikami konkursów, prace waszych kolegów typu 
opowiadania, wiersze, rysunki, oraz inne, które waszym zdaniem warto byłoby w waszym projekcie umieścić. 

 ustalcie, kto za co odpowiada. 
o wyszukuje ciekawostki w Internecie (zagadki, tłusty czwartek itp) 
o przeprowadza wywiady i pisze je w programie tekstowym (bez formatowania) 
o przygotowuje elementy graficzne (OpenOffice Draw, Paint, skanuje prace kolegów lub zdjęcia) 
o składa wszystko w całość i czuwa nad efektem końcowym 

 obserwujcie wydarzenia szkolne wtedy nawet jak o czymś zapomnicie to przecież na edycję macie 3 tygodnie. 
 

Szata graficzne 
 Nasza gazetka nazywa się Echo szkoły, ale już jak ten napis ma wyglądać to wasza pomysłowość. Można go zrobić w 

OpenOffice Draw, skopiować i wkleić do Worda. 
 Na stronach stosujcie jednolitą kolorystykę 

 Acha! Nasze możliwości są ograniczone, więc nie szastajcie kolorami w prawi i lewo. Sama strona niech będzie biała 
z kolorowymi dodatkami – PLISSSSSS…. ;--D 

 Nie stosuj czcionek większych niż 10-12 do tekstu, 14pkt do tytułów 
 

Ilość stron 
Każda wykonana gazetka powinna mieć nie mniej niż 2 strony i nie więcej niż 8 stron 

 

 
 


